UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA w POozNANIU

blAM Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych
Poznan, dnia 09.01.2017 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/2714/U/2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ustuge sprzatania budynkéw nalezacych do
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zaméwienia zostaf
podzielony na 2 czesci:

Czesc¢ 1 - ustuga sprzatania budynku Collegium Chemicum
Czes$¢ 2 - ustuga sprzatania budynku Collegium Novum

Do Zamawiajacego naptynety pytania od Wykonawcy, odnosnie tresci SIWZ, na ktore
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z
pdzn. zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mydito w ptynie o pH 5,5-6,6 (pH naturalne dla
skory) z zawartoscia gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadajace w swoim
sktadzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7), zawarto&é suchej substangji organicznej

min. 6-7%, trwato$¢ min. 1 rok? (dotyczy kazdej czesci zamowienia).

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o szerokosci wstegi 9,0- 9,5cm (dotyczy

kazdej cze$ci zamowienia).
Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rolki papieru
toaletowego o $érednicy 19cm (W specyfikacji wystapita rozbieznosé — na stronie 7 SIwz
Zamawiajgcy przy opisie probek zawart zapis ,max 18cm” za§ w Opisie przedmiotu
zamowienia jest zapis ,max 19cm”). Prosimy zatem o dopuszczenie zaoferowania papieru
toaletowego o $rednicy 19cm.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy wyraza zgode
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Pytanie nr 5

Zamawiajacy wymaga przedtozenia do oferty kart charakterystyki dla $rodkéw czystosci
(oprocz papieru, recznikéw, workéw itp., bo one nie muszg posiada¢ kart charakterystyki).
Zgodnie z rozporzadzeniem (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
produktow kosmetycznych Dz.U. L 342 7 22.12.2009 preparaty bedace kosmetykami (np.
mydio ) posiadajg zgtoszenie produktow kosmetycznych Komisji drogg elektroniczng za
posrednictwem CPNP,

Prosimy zatem o dopuszczenie zatgczenia do oferty zgtoszenia do CPNP (dla mydta)
w miejsce karty charakterystyki.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wyraza zgode.
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